
1 
 

Sprawę prowadzi – Maria Wielgus Dz. Zamówień publicznych i zaopatrzenia  tel.61/ 88 50 911,  fax 
61/8850 698  

 

 

 

 

 

 

Poznań, dnia 2019-01-09 

EZ/350/125/2018/ 9 

 

 

Do Wykonawców  

 

 

 

Wybór ofert    

w  przetargu nieograniczonym  nr 350/125/2018 na     

Odnowienie wsparcia technicznego, gwarancji producenta dla sprzętu i 

oprogramowania dla Wielkopolskiego Centrum Onkologii. 

Wielkopolskie Centrum Onkologii w Poznaniu uprzejmie informuje, iż  przetarg na wykonanie 

usług jw. został rozstrzygnięty na mocy art. 91 ust. 1  ustawy Prawo zamówień publicznych  z 

dnia 29 stycznia 2004 r (Dz. U. z 2017 r.  poz. 1579 z póź. zm). 

Do realizacji zamówienia zostały wybrane oferty wykonawców: 

 

 

Pakiet 1 

Vol System Sp. z o.o. 

Ul. Dąbrowskiego 553 

60-451 Poznań 

Za cenę: 91 900,00zł. netto i 113 037,00zł brutto. 

Złożono jedna ofertę nie podlegająca odrzuceniu;  

 

Pakiet 2 

Vol System Sp. z o.o. 

Ul. Dąbrowskiego 553 

60-451 Poznań 

Za cenę: 34 3000,00zł. netto i 42 189,00zł brutto. 

Złożono jedna ofertę nie podlegająca odrzuceniu;  

 

 



2 
 

Sprawę prowadzi – Maria Wielgus Dz. Zamówień publicznych i zaopatrzenia  tel.61/ 88 50 911,  fax 
61/8850 698  

Pakiet 3 

Vol System Sp. z o.o. 

Ul. Dąbrowskiego 553 

60-451 Poznań 

Za cenę: 9 860,00zł netto i 12 127,80zł brutto 

Złożono jedna ofertę nie podlegająca odrzuceniu;  

 

Pakiet 4 

Vol System Sp. z o.o. 

Ul. Dąbrowskiego 553 

60-451 Poznań 

Za cenę: 1 360,00zł. netto i 1 672,80zł brutto. 

Złożono jedna ofertę nie podlegająca odrzuceniu;  

 

Pakiet 5 

Vol System Sp. z o.o. 

Ul. Dąbrowskiego 553 

60-451 Poznań 

Za cenę: 13 134,00zł. netto i 16 154,82zł brutto. 

Złożono jedna ofertę nie podlegająca odrzuceniu;  

 

Pakiet 6 

Vol System Sp. z o.o. 

Ul. Dąbrowskiego 553 

60-451 Poznań 

Za cenę: 11 715,00zł. netto i 14 409,45zł brutto. 

Złożono jedna ofertę nie podlegająca odrzuceniu;  

 

Pakiet 7 

Hardsoft Telekom  

Jarosław Kaźmierczak 

Ul. Namysłowska 17/19 

60-166 Poznań 

Za cenę: 38 236,00zł netto i 47 030,00zł. brutto 

Wybrano ofertę najkorzystniejszą cenowo; oferta uzyskała maksymalna ilość 100pkt.  

 

W pakiecie 7 oferty złożyli poniżsi wykonawcy: 

 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 
Cena  

 

Przyznane punkty 

przy kryterium cena 100% 

1 

Hardsoft Telekom  

Jarosław Kaźmierczak 

Ul. Namysłowska 17/19 

60-166 Poznań 
 

Pak. 7 

38 236,00zł netto 

47 030,00zł. brutto 
 

100pkt. 

2 

Vol System Sp. z o.o. 

Ul. Dąbrowskiego 553 

60-451 Poznań 

Pak. 7 

42 600,00zł netto 

52 398,00zł brutto 
 

89,76pkt. 



3 
 

Sprawę prowadzi – Maria Wielgus Dz. Zamówień publicznych i zaopatrzenia  tel.61/ 88 50 911,  fax 
61/8850 698  

 

Dziękujemy za udział w postępowaniu o zamówienie publiczne. 

 

Wykonawcę, którego oferta została wybrana prosimy o przygotowanie umowy wg wzoru 

załączonego do niniejszego pisma. Umowa dostępna jest również w formie elektronicznej – ew. 

prośbę proszę wysłać na adres zaopatrzenie@wco.pl.  

 

W związku z tym na mocy art. 94 ustawy Prawo zamówień publicznych  wyznacza się termin 

podpisania umowy w pakietach  1 – 7 na dzień  15.01.2019r. 

 

Zamawiający dopuszcza możliwość przesłania 2 egz. umowy  przygotowanej , wypełnionej i 

podpisanej przez wybranego w przetargu Wykonawcę. Po podpisaniu przez Zamawiającego  1 

egz. umowy  zostanie odesłany.  

 

Dziękujemy za udział w postępowaniu o zamówienie publiczne. 

 

Z poważaniem 

Z-ca Dyrektora ds. ekonomicznych  

 

 

 

mgr inż. Magdalena Kraszewska  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Prosimy o potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma dotyczącego sprawy 350/125/2018  na nr 

faxu  61/ 88 50 698 

 

 

Data ………………….                                     Pieczątka i podpis………………………………… 

 

 

 

 

 

mailto:zaopatrzenie@wco.pl

